Директору МАОУ Сергеевской СОШ

                                                                                     Первомайского района Томской области

                                                                  Дудкиной Наталье Васильевне

                                                                                             от________________________________

                                                                                              Адрес проживания:_____________________

                                                                                             ______________________________________

                                                                                            Контактный телефон:____________________

Заявление

Прошу зачислить меня _____________________(ФИО) _______________ 20____ года рождения (с

указанием даты и месяца) в ________________ класс ( профиль -       универсальный).

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной регистрации, с образовательными программами и иными документами,

регламентирующими деятельность образовательного учреждения ознакомлен(а) и обязуюсь

выполнять.

Выбираю для обучения по образовательным программам среднего общего образования:

-язык образования –______________;

-родной язык из числа народов РФ_____________.

Даю согласие на размещение и обработку своих персональных данных. Срок его действия

распространяется на период обучения в МАОУ Сергеевской СОШ

К заявлению прилагаю все необходимые документы.

 «__» _____________ 20___г. ______________(подпись)______________